MiHicTApCcTBa aXOBBI 31apOys MuHUCTEPCTBO 3/IPaBOOXPAHEHUS

Pacny6uiki bemapych Pecny6nuku bemapyce
YcranoBa agykanbli Yupe:xnenne oOpazoBaHus
«I'poaseHcki n3spxayHBI «['poaHeHCKMH roCcy1apCTBEHHbIN
MeIbIIBIHCKI YHIBEPCITIT) MeIULIMHCKUN YHUBEPCUTET)
3ATALL I[TPUKA3
17.08.2020 Ne 229 -JI/1
r.I'pogna r.I'poano

O 3a4MCIEeHUH B YUCIIO O0yUYaOIIUXCS

1 Kypca MeIUMKO-AMarHoCTUYECKOTO
(axynbpTeTa Ha 00yUYEeHHE Ha YCIOBHUAX
OTLIATHI JJIs IOTydeHus | cTymeHn BBICIIETO
o0Opa3oBaHUs

Ha ocHoBanuu perienus npueMHon komuccuu (mpotokoi Ne 5 ot 17.08.2020)

[TPUKA3BIBAIO:

1. 3auucoute oOywatrouumucs 1 Kypca  MEIUKO-AHMArHOCTUYECKOTO
(dakynpTeTa CHeNUaTbHOCTH «MEIUKOo-IMarHoCTUYECKOe JIeJIo» Ha OO0ydYeHHEe Ha
yenoBusix omnatel 17.08.2020 u mpuctynute k 3ansatusMm 01.09.2020 cnemyromum
JULAM:

1.1. Anénumko lapss PycnanoBHa

1.2. AnyuuHa AnHa HukonaeBHa

1.3. bannuxoBa Mapus CepreeHa

1.4. barypa Kapuna IletpoBHa

1.5. benskoBuu HaTtanes AnekcaHapoBHa
1.6. bonpapyk /lnana AugpeeBHa

1.7. bBypsx Anekcanap ['enHaabeBUY

1.8. Backens fIlna MeuncnaBoBHa

1.9. Bumnesckas Enusasera ropesna
1.10. Tab6puenpuuk ExaTtepuna BiagumupoBHa
1.11. Taponun Cepadum JIMutpreBud
1.12. I'peunep [lonuna Uropesna

1.13. HymxoBa Anacracust MnbunnyuHa
1.14. 3aBaackuii Hukonait AnexkcanapoBud
1.15. Ko3uu Aprem AliekcaHIpoBUY

1.16. Kpacosckas [Tonuna AnekcanapoBHa
1.17. Kyn EnuzaBeta AnapeeBHa

1.18. Jleonosa Kcenus IletpoBHa

1.19. Jlykamesuuy Munena [1aBnoBHa

1.20. Macnosckas [Japbs AnekcanapoBHa



1.21.
1.22.
1.23.
1.24.
1.25.
1.26.
1.27.
1.28.
1.29.
1.30.

Mun3zap Beponuka CtenanoBHa
Moxnep Amutpuit Kasumnuposnu
Hosuikas J{lnana CepreeBna
IIpuce Ilommua Uropesna
ConoBréBa Mapust AHipeeBHa
Cranauk Csetiiana BsguecnaBoBHa
CeipokBam Kupuiut EBrenbeBuu
Tynbko Onbra MIBanoBHa
IOnunkas Bunena AnaronaseBHa
SAxy6oBuy Hukurta AHnpeeBud

[IepBblii TPOPEKTOP YHUBEPCUTETA,
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